
 

 

Cykl szkoleń dla rodziców w Gabinecie Psychologicznym 

Zaprzyjaźnieni 
 

”Stawianie granic i konsekwencja w egzekwowaniu zasad ​

w praktyce” 

 
Prowadząca szkolenie: 

dr Magdalena Wegner-Jezierska, psycholog, terapeutka dzieci i młodzieży 

w nurcie poznawczo-behawioralnym, wieloletnia wykładowczyni 

akademicka, szkoleniowiec. Autorka poradników dla rodziców i opiekunów, 

pomocy terapeutycznych oraz scenariuszy do zajęć rozwijających 

kompetencje emocjonalne i społeczne dzieci. Założycielka Gabinetów 

Psychologicznych ZAPRZYJAŹNIENI. Zajmuje się terapią psychologiczną 

dzieci i młodzieży, prowadzi grupy treningu umiejętności społecznych oraz 

grupowe formy terapii dzieci w spektrum autyzmu (LEGO® based Therapy 

Training for Autism). Współpracuje z placówkami oświatowymi szkoląc 

specjalistów oraz rodziców. Redaktorka naukowa czasopisma 

psychologicznego “Małe Charaktery”. 

 

Termin szkolenia: 8 grudnia 2025, godz 19:00-20:30  (1h wykład z 

prezentacją, 30 min. odpowiedzi na pytania zadane na czacie podczas 

wykładu) 

Typ szkolenia: online, na platformie Google Meet 

Przeznaczenie szkolenia:  

Szkolenie przeznaczone jest dla rodziców i opiekunów dzieci 

przedszkolnych i szkolnych oraz specjalistów szkolących się w kierunku 

pracy z rodziną. 

 



Liczba miejsc ograniczona - maksymalnie 20 osób.  

 

Koszt udziału: 

100 zł brutto. 

 

Forma zapisu: 

1)​ Rejestracja na szkolenie odbywa się przez formularz zgłoszeniowy 

Link do formularza zgłoszeniowego: 

https://forms.gle/9whYFfikNTG5pLJq9 

 

2)​ Opłatę za szkolenie prosimy kierować przelewem bankowym na 

konto: 

Odbiorca: Gabinet Psychologiczny Zaprzyjaźnieni 

mBank Biznes: 

21 1140 2004 0000 3702 7761 7813 

W tytule wpłaty proszę podać: „imię i nazwisko, szkolenie dla rodziców”  

 

 

Każdy uczestnik otrzyma indywidualny link do spotkania na platformie 

Google Meet, wysłany na podany w formularzu adres e-mail. Link zostanie 

przesłany 24 godziny przed rozpoczęciem szkolenia. 

 

Link jest przypisany do jednego adresu e-mail. Dostęp do szkolenia 

uzyskają Państwo po zalogowaniu się na konto e-mail podane w 

formularzu zgłoszeniowym.  

 

https://forms.gle/9whYFfikNTG5pLJq9

